INDICAÇÃO  Nº180⁄2008.

EMENTA: encaminho cópia da proposta do Projeto de Lei nº 150⁄2007, de autoria deste Vereador, que
“Dispõe sobre a criação de Programa Pró-Jardim – Programa de cuidados com Parques, Praças, Jardins e
demais logradouros públicos, destinados à formação de adolescentes residentes no Município e dá outras
providências”., para estudos.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, o envio de cópia, para estudos, da proposta
do Projeto de Lei nº 150⁄2007, de autoria deste Vereador, que  “Dispõe sobre a criação de Programa Pró-
Jardim – Programa de cuidados com Parques, Praças, Jardins e demais logradouros públicos, destinados à
formação de adolescentes residentes no Município e dá outras providências”.

Pindamonhangaba, 10 de novembro de 2008.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES - “CAL”